- 1 -

平成２７年度 第４回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事録

１ 日 時 平成２７年１０月２７日（火）９：５６～１１：１２

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江理事長、北山委員、服部委員、宇野委員、岡安委員、松井委員、

田村委員、水谷委員

      事務局 野口事務局次長兼総務企画課長、清水学務課長、

早崎課長補佐、戸崎主任

４ 議事概要

    平成２７年度第３回議事録（案）について

    事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

  （１）第２期中期計画（案）について

    事務局より資料２に基づき説明がなされ、案のとおりの方向性とすることが確

認された

（２）平成２７年度収支補正予算（案）について

    事務局より資料３に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

その他

（１）入試制度の見直しについて

   事務局より資料４に基づき説明がされた。

   （２）平成２６年度学外実習費の一部未払いについて

     事務局より資料５に基づき説明がされた。